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Tänk på att:

* Ange om det är direkt eller indirekt frispark
* Ange eventuell bestraffning
* Ange hur spelet sätts igång och från vilken plats

1 En försvarsspelare slår en inspark till egen målvakt, som
befinner sig utanför straffområdet. Målvakten tar emot bollen
och driver in den i straffområdet, där han tar upp den med
händerna. Domslut?

2 Strax före avspark ser du hur mv i lag A med klacken på sin sko
gör en kraftfull och väl synlig markering i gräsmattan - ett streck
från straffområdeslinjen mot straffpunkten. Beskriv dina
åtgärder.

3 Du skall döma säsongens första match i div 3 herrar. Du är som
vanligt i god till matchen och under din planinspektion kommer
vaktmästaren fram och frågar: Jag skall just nu krita upp det
tekniska området. Jag har glömt måtten. Kan du hjälpa mig ?
Vad svarar du vaktmästaren ?



4 Efter att domaren gjort sin kontroll av utrustningen före match
upptäcker domaren när det gått fem minuter av matchen att nr 3
i lag A, bär ett smycke. Åtgärd ?

5 En spelare har råkat skada sig och får behandling utanför
spelplanen. Vem ger tillstånd för återinträde i spelet och var
skall det ske när spelet inte är stoppat ?

6 Vilken praxis gäller för halvtidsvilan i Sverige ?

7 Du har blåst av för halvtidsvila. Bollen var i spel då du blåste av
och det var lag A som hade bollen. Väl inne i domarrummet inser
du att första halvlek pågått endast 40 minuter. Vad skall du
göra?

8 Direkt frispark inom eget straffområdet. Målvakten skall slå
frisparken men får en snedträff så att bollen rullar sakta ut mot
straffområdeslinjen. Innan bollen rullat ut ur straffområdet så
springer en anfallare i motståndarlaget in i straffområdet och
spelar bollen. Domslut ?

9 En spelare befinner sig i offsideposition. För att undvika offside,
springer spelaren in i mål och ställer sig vid vänstra stolpen. En
medspelare skjuter ett långskott som går in i mål vid högra
stolpen. Vad skall domaren göra?

10 Under att anfall hamnar en spelare ur det anfallande laget innne
i målet och stannar där. Han börjar ropa och styra sina
medspelare därifrån, du bedömer att detta stör målvakten.
Samtidigt skjuts bollen mot mål. Domslut? Hur sätter du igång
spelet?



11 Du är assisterade domare på lagledarsidan och befinner dig vid
mittlinjen då försvarande lag får kontroll på bollen efter en
tilltrasslad hörnsituation. Målvakten slår en snabb utspark upp
till andra planhalvan, till sin center som stått på mittlinjen och
väntat. Alla spelarna i andra laget befinner sig på
anfallsplanhalva när utsparken slås, så centern kan  ensam
springa fram och slå bollen förbi målvakten i mål. Domslut?

12 Målvakten blir vid en inspark hindrad av en motståndarlagets nr
10 som har ställt sig framför bollen. Innan domaren hinner agera
sparkar målvakten motståndaren på benen med en hård spark.
Domslut? 

13 Spelare nr 8 i lag A stoppar nr 6 i lag B genom en tröjdragning.
Domaren blåser av spelet. Direkt efter domarens signal tar nr 6
bollen och kastar den på en åskådare som förolämpat honom för
tröjdragningen.Domslut?

14 Spelare nr 7 i lag A  chansar  med en vårdslös glidtackling som
är varningsberättigad. Domaren väljer att spela på fördel trots
att nr 7 har en varning från tidigare i matchen.När skall
domaren stoppa spelet för att ge nr 7 sin andra varning och hur
sätter han då igång det igen?

15 Domaren blåser matchens första direkta frispark. En motspelare
till det lag som fått frisparken lyfter upp bollen i famnen och bär
med sig bollen i några sekunder och släpper därefter ned den på
marken. Vad skall domaren göra?

16 Två spelare, nr 7 i lag A och nr 8 i lag B befinner sig efter en
närkamp utanför spelplanen. Spelare nr A 7, som bringats ur
balans, slår till spelare nr B 8 med ett våldsamt knytnävsslag.
Vad skall domaren göra?



17 Lag A har tilldömts en indirekt frispark utanför lag B:s
straffområde. Frisparken slås i en båge över muren mot bortre
krysset där en försvarsspelare på mållinjen boxar bollen över
ribban utan att vara attackerad.

18 Lag A har tilldömts en straffspark. Den utsedda
straffsparksläggaren spelar bollen snett framåt för att en
medspelare skall överraska målvakten och göra mål.
Medspelaren, som befinner sig på korrekt avstånd från bollen
när den spelas, rusar fram för att slå bollen i mål men krokas
emellertid just innanför straffområdet. Om han inte fällts hade
han varit ensam med målvakten.Vad skall domaren göra?

19 En spelare på väg att nicka bollen i mål i ett läge då målvakten
är överspelad. Då kommer en motspelare och gör en hög spark
och försöker spela bort bollen. Den höga sparken träffar inte
men anfallspelaren blir skrämd och avbryter nicken så att
målchansen uteblir. Detta sker 1 meter utanför målområdet.
Domaren visar ut försvarspelaren för målchans. Hur sätter han
igång spelet ?

20 Nr 3 i försvarande lag ,  är sur på nr 17 motståndarlaget. Medan
målvakten håller bollen spottar nr 3  på nr 17, som befinner sig
en meter utanför straffområdet. Nr 3 står en meter innanför
straffområdeslinjen i eget straffområde. Vad skall domaren
göra?

21 En anfallare i lag A kommer springande längs sidlinjen där
backen i lag B försöker glidtackla utan att vara vårdslös. För att
inte bli träffad springer anfallaren av plan för att försöka runda
backen. Backen tar tag i anfallaren en dryg meter utanför
sidlinjen under det att bollen fortfarande är i spel. Domslut ?



22 En boll slås längs marken mot spelare nr 7 i lag B. Nr 14 i lag A
som står 1 meter bakom honom ropar: "Jag tar den" och lurar
därmed nr B 7 att släppa bollen till nr A 14. Vad skall domaren
göra?

23 Lag A har fått en direkt frispark. Nr 8 i lag B plockar upp bollen
och bär den med sig i ca 8 meter, varefter han rullar bollen
tillbaka till frisparksplatsen. Vad skall domaren göra?

24 Vid fast situation nära straffområdet har domaren tagit ut
avstånd men ej givit klarsignal. Centern i det förfördelade laget
sätter igång spelet genom att spela bollen till sin medspelare,
vilken skjuter bollen i mål. Domslut?

25 Vid en avgörande straffsparkstävling rör sig målvakten framåt
innan bollen slås vid två straffar i rad och räddar dessa.
Domaren ger honom då en erinran. Trots detta fortsätter
målvakten att röra sig framåt och räddar även nästa straffspark.
Målvakten är varnad tidigare under matchen för ojust spel. Vad
skall domaren göra?

26 Vid ett inkast väljer högerbacken att kasta bollen till egen
målvakt. När målvakten skall spela bollen till vänsterbacken
halkar han och missar bollen som då rullar in i mål utan att
någon vidrört den. Domslut ?

27 Hörnspark är dömt till lag A. Bollen har hamnat en bra bit
utanför målet och en spelare i lag A går efter bollen och när han
är ca fem meter ifrån mållinjen kastar han bollen till
hörnläggaren som sätter bollen i spel. Mål görs på hörnan och
spelarna klappar om varandra samtidigt som spelaren som
hämtat bollen kommer in på planen. Vad skall domaren göra?



28 Bollen spelas ut över sidlinjen. Innan spelaren i lag A hinner
kasta sätter en spelare i lag B upp en armbåge i ansiktet på
spelaren i lag A. Domslut ?

29 Du har blåst en indirekt frispark. En del protester förekommer
och Du delar ut en varning för olämpligt uppträdande. När allt
lugnat ner sig spelas bollen direkt i mål kanske av den orsaken
att Du glömt att göra tecken för indirekt frispark. Vad skall
domaren göra?

30 I en match där lag A:s målvakt just fångat bollen och står och
håller den, är spelare nr 7 i lag B framme hos ena assisterande
domaren och protesterar högljutt.  Nr 7 menar att bollen i ett
tidigare skede varit över linjen. Domaren blåser och ger nr 7
varning. Hur sätts spelet igång och varifrån?


